
 
 

 

 
 
 

 

 

 

U.O. Contabilità e Attività negoziali 
Largo Abbazia Santa Scolastica 53  70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5049152 • fax (+39) 080 5049276 
carmen.derosas@uniba.it 
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/dse 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   
 
 

DETERMINA DI RETTIFICA N. 39/2021 

 

VISTA la determina n. 22/2021 avente ad oggetto l’aggiudicazione della  fornitura di 

cancelleria alla ditta LATERZA FRATELLI DI LATERZA STEFANO E C. SAS P:IVA 

00570830729 – via Sparano, 73 BARI; 

RILEVATO  che per errore, l’approvvigionamento di cancelleria, risulta riconosciuto per 

le esigenze della 11th INTERNATIONAL CONFERENCE & SUMMER SCHOOL 

A.DI.S.U. ON “ECONOMICS OF GLOBAL INTERACTIONS: NEW PERSPECTIVES 

ON TRADE, FACTOR MOBILITY AND DEVELOPMENT”; 

CONSIDERATO che la fornitura di cui trattasi è stata richiesta e riconosciuta per le 

esigenze del PROGETTO Eramus Mundus "Joint Master Degree in Economics of 

Globalisation and European Integration"-call for p.:EAC/A02/2019; GRANT 

AGR.n.619643-EMJMD; 

CONSIDERATO che l’errore prodotto comporta una diversa imputazione di spesa su 

UPB iscritti al Bilancio 2021 del dipartimento; 

CONSIDERATO che la spesa per la fornitura di cui sopra, pari a € 2.110,00 escluso IVA, 

trova copertura sull’UPB DSE.Coniglio01413620Egei all’articolo di bilancio 1021601 

(Materiale di consumo); 

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla rettifica dell’errore e correggere la 

determina n. 22/2021, individuando l’UPB DSE.Coniglio01413620Egei per la corretta 

imputazione della spesa; 

CONSIDERATO che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 

salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/212 e dal D. Lgs. 33/2013, 

sarà pubblicata, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa, di rettificare l’errore riscontrato e di correggere la 

determina n. 22/2021, sostituendo l’UPB “DSE.Coniglio01413620SumSch” con l’UPB 

DSE.Coniglio01413620Egei confermando l’imputazione della spesa all’articolo di bilancio 

1021601 (Materiale di consumo). 
 
 

Bari, 23/11/2021                                          

                                                                             IL DIRETTORE 

                                                                      Prof. Vitorocco Peragine 


